[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» октября 2018 г. № 11215

с. Истобное

	О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 25.03.2014 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Истобинского сельского поселения, статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, администрация Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. В постановление администрации Истобинского сельского поселения от 25.03.2014 г. № 21 «Об утверждении муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее – Программа), утвержденной Постановлением, таблицы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	2014 год

2015

год

2016

год

2017

год

2018 год

2019

год

2020

год
Федеральный бюджет

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

Областной бюджет

00,0

00,0

00,0

1444,4
00,0

00,0

00,0

Районный бюджет

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

Бюджет поселения

1081,8

517,8

718,4

60,1
164,2
0,0

0,0

Внебюджетные средства

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

».
1.2. В разделе 8 «Подпрограммы муниципальной программы. Подпрограмма 1 «Развитие дорожного хозяйства сельского поселения» (далее – Подпрограмма) Программы, утвержденной Постановлением, в паспорте подпрограммы муниципальной программы строку таблицы «Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной подпрограммы)» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)
	2014 год

2015

год

2016

год

2017

год

2018 год

2019

год

2020

год

Федеральный бюджет

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

Областной бюджет

00,0

00,0

00,0

1444,4
00,0

00,0

00,0

Районный бюджет

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

Бюджет поселения

1081,8

517,8

718,4

60,1
164,2
0,0

0,0

Внебюджетные средства

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

00,0

».

1.3. Приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от «25» марта 2014 г. № 21

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы

Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)
	Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	7
	8

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	«Развитие транспортной системы»
	всего
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	в том числе по ГРБС:
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Администрация сельского поселения
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	ПОДПРОГРАММА 1
	«Развитие дорожного хозяйства сельского поселения»
	всего
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	в том числе по ГРБС:
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Администрация сельского поселения
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	Основное мероприятие 1.1
	Мероприятия по ремонту автомобильной дороги сельского поселения
	всего
	1081,8
	517,8
	718,4
	1445,8
	00,0
	00,0
	00,0

	в том числе по ГРБС:
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Администрация сельского поселения
	1081,8
	517,8
	718,4
	1445,8
	00,0
	00,0
	00,0

	Основное мероприятие 1.2
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог сельского поселения
	всего
	00,0
	00,0
	00,0
	58,7
	164,2
	00,0
	00,0

	в том числе по ГРБС:
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Администрация сельского поселения
	00,0
	00,0
	00,0
	58,7
	164,2
	00,0
	00,0

».
1.4. Приложение 4 к Программе изложить в следующей редакции:

«Приложение 4

к постановлению администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от «25» марта 2014 г. № 21

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	«Развитие транспортной системы»
	всего, в том числе:
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	федеральный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	областной бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	1444,4
	00,0
	00,0
	00,0

	местный бюджет
	1081,8
	517,8
	718,4
	60,1
	164,2
	00,0
	00,0

	внебюджетные средства
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	ПОДПРОГРАММА 1
	«Развитие дорожного хозяйства сельского поселения»
	всего, в том числе:
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	164,2
	00,0
	00,0

	федеральный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	областной бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	1444,4
	00,0
	00,0
	00,0

	местный бюджет
	1081,8
	517,8
	718,4
	60,1
	164,2
	00,0
	00,0

	внебюджетные средства
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Основное мероприятие 1.1
	Мероприятия по ремонту автомобильной дороги сельского поселения
	всего, в том числе:
	1081,8
	517,8
	718,4
	1504,5
	00,0
	00,0
	00,0

	федеральный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	областной бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	1444,4
	00,0
	00,0
	00,0

	местный бюджет
	1081,8
	517,8
	718,4
	1,4
	00,0
	00,0
	00,0

	внебюджетные средства
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	Основное мероприятие 1.2
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог сельского поселения
	всего, в том числе:
	00,0
	00,0
	00,0
	58,7
	164,2
	00,0
	00,0

	федеральный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	областной бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

	местный бюджет
	00,0
	00,0
	00,0
	58,7
	164,2
	00,0
	00,0

	внебюджетные средства
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0
	00,0

».
1.5. Приложение 9 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение 9

к постановлению администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района от «25» марта 2014 г. № 21
План реализации муниципальной программы

Истобинского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Статус
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Исполнитель мероприятия (Ф.И.О., должность исполнителя)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия в очередном финансовом году
	КБК (местный бюджет)
	Расходы, предусмотренные решением представительного органа местного самоуправления о местном бюджете, на год

	начала реализации мероприятия в очередном финансовом году
	окончания реализации мероприятия в очередном финансовом году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ПОДПРОГРАММА 1
	«Развитие дорожного хозяйства сельского поселения»
	Администрация сельского поселения
	01.01.2018 г.
	31.12.2018 г.
	Поддержание дорог местного значения на уровне, соответствующем категории дороги

	164,2

	Основное мероприятие 1.1
	Мероприятия по ремонту автомобильной дороги
	Администрация сельского поселения

	0,0

	Мероприятие 1.1.1
	Ремонт автомобильных дорог в селе Истобное Репьевского района
	Администрация сельского поселения

	0,0

	Основное мероприятие 1.2.
	Мероприятия по содержанию автомобильных дороги сельского поселения
	Администрация сельского поселения

	164,2

	Мероприятие 1.2.1
	Содержание автомобильных дорог местного значения (чистка от снега, обкос, грейдирование)
	Администрация сельского поселения

	91404092410191290244
	164,2

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

В. И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

04 октября 2018 года

АКТ

обнародования постановления администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 04.10.2018 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 25.03.2014 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского поселения.

2. Асеева Юлия Николаевна, старший инспектор администрации Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы администрации Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

5. Сапронова Галина Леонидовна, депутат Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения.

обнародовала постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 04.10.2018 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 25.03.2014 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» путём вывешивания для всеобщего ознакомления:
1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Постановление администрации Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от 04.10.2018 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 25.03.2014 года № 21 «Об утверждении муниципальной программы Истобинского сельского поселения «Развитие транспортной системы» доведено до сведения в трудовых коллективах.
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Асеева Ю.Н.       ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Сапронова Г.Л.   ____________